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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 23 Männer, 200m Lagen offene Klasse
04.02.2024 Protokoll
MR 2:05.77 POCK, Jeremias GER Ingolstadt 12.02.2023
DR 1:55.76 HEINTZ, Philip Berlin 16.06.2017
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Jahrgang 2014

1. FILIPIAK, Alexander 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:14.40 201 39.81 52.10 59.57 42.92

Jahrgang 2013

1. BÖHM, Luca 13 TSV Altenfurt-Nürnberg 2:56.03 271 39.05 44.30 53.98 38.70
2. RANGELOV, David 13 SC Prinz Eugen München 2:58.59 260 38.80 45.03 55.12 39.64
3. DORNBUSCH, Daniel 13 SV Augsburg 1911 3:03.86 238 44.49 46.03 53.23 40.11
4. WARNKE, Simon 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:06.22 229 41.87 45.04 56.90 42.41
5. ALCALDE, Miguel 13 SG Stadtwerke München 3:14.92 200 46.05 48.21 58.41 42.25
6. ANZALONE, Max 13 SC Delphin Ingolstadt 3:16.11 196 50.01 47.14 58.83 40.13
7. GURKO, Maxim 13 TSV 1909 Gersthofen 3:18.83 188 43.14 55.16 54.50 46.03
8. COCCHI, Francesco 13 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.3:21.36 181 45.57 55.33 52.52 47.94
9. WIER, Benedikt 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:22.36 178 46.42 53.30 1:00.31 42.33

Jahrgang 2012

1. DEVOTO, Disma 12 SC Delphin Ingolstadt 2:49.56 303 38.99 41.18 51.75 37.64
2. MEYER, Samuel 12 SV Augsburg 1911 2:52.22 290 40.76 42.53 51.96 36.97
3. MEŠKAUSKAS, Marijus 12 Rokiskio Kuno K. IR Sporto Centras2:52.23 289 40.61 47.42 44.66 39.54
4. CARRATURO, Giulio 12 SG Stadtwerke München 2:55.59 273 38.77 46.67 51.13 39.02
5. DETERS, Jan 12 DJK Sportbund München 3:02.14 245 42.76 46.02 52.61 40.75
6. VOLGGER, Laurin 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing3:06.81 227 39.38 47.23 59.63 40.57
7. ESQUIVEL-KOZMA, Marco12 SG Stadtwerke München 3:07.69 224 41.65 46.87 55.88 43.29
8. LANG, Moritz 12 VSC 1862 Donauwörth 3:07.95 223 42.25 47.97 56.38 41.35
9. STAUDINGER, Vincent 12 SV Augsburg 1911 3:10.74 213 42.71 48.67 55.72 43.64

10. DAVID, Stefan 12 1.FCN Schwimmen 3:10.76 213 45.49 45.14 1:01.34 38.79
11. HEILMAIER, Simon 12 TSV 1860 Mühldorf 3:15.65 197 43.21 49.80 58.80 43.84
12. JAIS, Laurenz 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:20.61 183 45.80 50.72 1:00.45 43.64
13. GEIßLER, Leonhard 12 SV Lohhof 3:21.17 181 44.40 50.80 1:03.16 42.81

Jahrgang 2011

1. MATYUHIN, Szemen 11 NawaRo Straubing 2:40.06 361 34.30 43.06 45.96 36.74
2. KOHLER, Sacha 11 Rfn 2:46.48 321 38.37 38.30 53.03 36.78
3. KUBON, Robin 11 SG Stadtwerke München 2:47.51 315 36.39 44.26 49.50 37.36
4. HAIDAU, Mihai 11 SG Stadtwerke München 2:49.33 305 37.42 43.76 50.12 38.03
5. LURIE, Benjamin 11 SV Augsburg 1911 2:51.61 293 37.52 45.02 51.18 37.89
6. BLACQUIÈRE, Mads 11 SG Stadtwerke München 2:52.07 290 39.30 45.12 49.63 38.02
7. KOOP, Konstantin 11 SC Wfr. München 2:52.49 288 42.79 43.58 48.83 37.29
8. VON HÖRSTEN, Anthony 11 DJK Sportbund München 2:55.42 274 35.25 48.28 51.23 40.66
9. HACHFI, Rayen 11 SC Wfr. München 2:56.54 269 39.51 46.30 52.78 37.95

10. HOLZAPFEL, Emil 11 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:57.47 265 42.46 46.18 48.61 40.22
11. BANDLOW, Ben 11 TSV 1850 Lindau 3:00.73 250 38.85 49.54 51.07 41.27
12. BARZIO, Samuele 11 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.3:04.47 236 45.54 48.13 48.78 42.02
13. PLANTET-VUC, Edouard 11 TSV Hohenbrunn-Riemerling3:04.68 235 42.97 46.57 56.02 39.12
14. VOGEL, Leopold 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:05.39 232 42.11 49.70 51.91 41.67
15. ALCALDE, Gabriel 11 SG Stadtwerke München 3:10.72 213 43.90 46.40 59.47 40.95

disq. MANDEL, Thomas 11 DJK Sportbund München 3:10.25 41.32 49.19 54.33 45.41
(Zeit: 12:22), Start vor dem Startsignal - Start before Signal
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 23, Männer, 200m Lagen

Jahrgänge 2009 - 2010

1. IMASUEN, David 09 SG Stadtwerke München 2:21.72 520 29.82 38.57 41.79 31.54
2. SCHNEIDT, Brian 09 1.FCN Schwimmen 2:24.30 493 28.78 37.18 45.25 33.09
3. HOFMAIER, Luis 10 SC 53 Landshut 2:27.48 461 31.75 39.95 42.40 33.38
4. HINZE, Paul 10 SC Prinz Eugen München 2:29.21 445 32.87 40.05 42.59 33.70
5. FACKLER, Moritz 10 SG Stadtwerke München 2:29.48 443 32.09 41.35 42.45 33.59
6. DZIWURA, Jan 10 SG Stadtwerke München 2:30.54 434 33.39 37.75 43.62 35.78
7. NADEL, Yonathan 10 SG Stadtwerke München 2:32.58 417 33.42 40.30 44.75 34.11
8. STICKLAND, Edward 10 SG Stadtwerke München 2:34.48 401 33.78 42.31 43.98 34.41
9. ALCALDE JARA, Guillermo10 SG Stadtwerke München 2:35.57 393 33.88 41.04 46.58 34.07

10. HÖFER, Matteo 10 LSV Tirol 2:37.46 379 32.80 41.32 48.13 35.21
11. LIEBY, Emil 10 SV Schwäbisch Gmünd 2:39.58 364 35.51 43.25 45.48 35.34
12. MAURER, Raphael 10 SG Stadtwerke München 2:40.21 360 33.69 42.24 49.04 35.24
13. FERRI, Mattia 10 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:40.48 358 35.07 45.43 43.57 36.41
14. STROHMAIER, Hektor 10 SV Wacker Burghausen 2:42.98 342 34.19 40.84 48.92 39.03
15. PAPPLER, Jonas 10 TV Parsberg 2:44.00 335 33.86 44.76 48.32 37.06
16. LISTING, Tim Julius 10 SV Lohhof 2:46.08 323 37.23 41.51 52.59 34.75
17. FORSTER, Sebastian 10 SV Wacker Burghausen 2:48.86 307 37.70 43.98 48.93 38.25
18. PETROWSKY, Philipp 09 SC Delphin Ingolstadt 2:49.62 303 36.34 44.13 50.94 38.21
19. LORENZ, Markus 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:52.16 290 37.44 46.08 50.43 38.21
20. FERNANDEZ DE HEREDIA, J.10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:52.78 287 39.92 44.66 50.25 37.95
21. RABL, Paul 10 SG Stadtwerke München 2:56.22 270 39.90 44.16 52.83 39.33
22. SCHERER, Timo Elias 10 SV Schwäbisch Gmünd 2:58.80 259 38.55 47.74 52.24 40.27
23. HOLZHAUER, Paul 10 SV Wacker Burghausen 3:00.05 253 40.90 47.20 52.91 39.04
24. SCHLOSSAREK-DIAZ, D. 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:06.07 229 46.79 46.40 53.25 39.63
25. DZEMIC, Ali 10 SC Delphin Ingolstadt 3:14.25 202 44.23 49.35 58.35 42.32

disq. GHORBEL, Abdalrahman 10 SG Stadtwerke München 2:38.47 35.19 38.51 46.90 37.87
(Zeit: 12:47), Der Schwimmer hat zu Beginn der Brustteilstrecke zwei aktive Delphinbeinschläge unter

Wasser ausgeführt - 2 Delphin kicks after the turn

disq. MATTIVI, Moritz 10 SSV Bozen 2:44.54 34.32 43.87 46.46 39.89
(Zeit: 12:38), Nach dem Start 15 m vollständig untergetaucht - Head did not break surface at 15 m mark

disq. KHANBAYLI, Daniz 09 TV Kempten 2:52.47 34.41 45.58 54.34 38.14
(Zeit: 12:36), Verlassen der Schwimmlage auf der Rückenstrecke - Leaving the stroke during Backstroke

Jahrgänge 2007 - 2008

1. NADEL, Thomas 07 SG Stadtwerke München 2:17.10 574 28.38 35.10 41.67 31.95
2. KÖNIG, Valentin 07 SC Delphin Ingolstadt 2:17.24 573 28.89 35.19 41.22 31.94
3. BUDA, Levente 08 UNI GY 2:17.30 572 29.14 35.97 40.95 31.24
4. FINGERLE, Leo 08 TV Kempten 2:17.87 565 29.10 37.77 38.57 32.43
5. WEIN, Linus 08 TSV Altenfurt-Nürnberg 2:18.02 563 27.81 36.21 40.71 33.29
6. LERCH, Jakob 08 SSG Günzburg-Leipheim 2:18.37 559 30.02 35.16 43.50 29.69
7. WEIß, Vincent 08 SG Stadtwerke München 2:20.42 535 30.83 37.05 39.61 32.93
8. BETTINGEN, Sean Dániel08 SG Stadtwerke München 2:22.26 514 30.14 35.93 43.50 32.69
9. DETERS, Malte 07 DJK Sportbund München 2:22.28 514 31.44 38.22 38.68 33.94

10. KIENTZ, Lenny 07 SV Schwäbisch Gmünd 2:23.46 501 31.12 38.89 41.25 32.20
11. STRITTMATTER, Vincent 08 SC Delphin Ingolstadt 2:23.48 501 30.03 39.18 43.19 31.08
12. PANSI, Max 08 LSV Tirol 2:23.56 500 30.58 36.71 42.70 33.57
13. NIEDERMEIER, Tristan 08 SV Wacker Burghausen 2:24.16 494 29.78 37.68 43.21 33.49
14. PANSI, Leo 08 LSV Tirol 2:24.98 486 30.63 38.05 43.22 33.08
15. WILKE, Caspar-Julius 08 1.FCN Schwimmen 2:25.45 481 32.16 38.05 41.06 34.18
16. CSEKO, Dominik 08 UNI GY 2:26.33 472 32.87 41.87 40.72 30.87
17. LEHMANN, Simon 08 SG Stadtwerke München 2:26.36 472 32.57 40.88 38.03 34.88
18. HANEL, Luca 08 SG Stadtwerke München 2:27.71 459 30.12 41.00 42.35 34.24
19. KNORR, Fabian 07 1.FCN Schwimmen 2:27.92 457 30.62 40.20 42.73 34.37
20. ARNOLD, Pascal 07 Wfr. Leonberg 2:29.05 447 31.27 38.33 45.56 33.89
21. MAURER, Alexander 08 SG Stadtwerke München 2:33.56 409 32.62 39.34 44.79 36.81
22. HORN, Lukas 08 Wfr. Leonberg 2:34.78 399 30.41 43.66 42.76 37.95
23. COMTEßE, Gregor 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:38.57 371 32.39 41.02 49.35 35.81
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 23, Jungen, 200m Lagen, Jahrgänge 2007 - 2008

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

24. BECK, Benedikt 07 SV Dachau 1925 e.V. 2:38.83 369 32.96 43.17 46.10 36.60
25. BRENNER, Miko 08 TSV Schmiden 2:39.00 368 34.69 40.08 47.18 37.05
26. KREIM, David 07 Wfr. Leonberg 3:05.66 231 36.39 50.84 51.70 46.73

disq. VEITH, Florian 08 DJK Sportbund München 2:42.89 34.25 46.38 45.81 36.45
(Zeit: 12:45), Die Rückenteilstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet - Backstroke was not finished on
the back

Jahrgang 2006 und älter

1. DENYSOV, Oleksandr 03 1.FCN Schwimmen 2:10.14 672 27.71 32.85 37.53 32.05
2. BECK, Lorenz 05 1.FCN Schwimmen 2:15.04 601 27.30 34.63 42.35 30.76
3. MOSER, Michael 06 SG Stadtwerke München 2:16.90 577 28.95 37.58 39.08 31.29
4. ENGEL, Taliso 02 1.FCN Schwimmen 2:22.91 507 28.82 39.12 39.70 35.27
5. BADERGRUBER, Semjon05 LSV Tirol 2:24.06 495 29.12 37.51 43.76 33.67
6. FORSTER, Donald 03 1.FCN Schwimmen 2:32.27 419 31.51 43.09 43.43 34.24
7. NIEDERAU, Kai Bjarne 02 SV GR.-W. Holzkirchen 2:33.72 407 32.29 41.57 44.73 35.13
8. MICIECKI, Korbinian 03 SV GR.-W. Holzkirchen 2:45.32 327 33.85 45.50 47.55 38.42

disq. LIENHART, Robin 06 SV Augsburg 1911 2:13.77 27.89 34.93 39.97 30.98
(Zeit: 9:24), Der Schwimmer befand sich zu Beginn der Brustteilstrecke nicht in der Bauchlage als die
Füße die Wand verlassen haben - Body was not returned to breast after leaving the wall for breaststroke

offene Klasse

1. DENYSOV, Oleksandr 03 1.FCN Schwimmen 2:10.14 672 27.71 32.85 37.53 32.05
2. BECK, Lorenz 05 1.FCN Schwimmen 2:15.04 601 27.30 34.63 42.35 30.76
3. MOSER, Michael 06 SG Stadtwerke München 2:16.90 577 28.95 37.58 39.08 31.29
4. NADEL, Thomas 07 SG Stadtwerke München 2:17.10 574 28.38 35.10 41.67 31.95
5. KÖNIG, Valentin 07 SC Delphin Ingolstadt 2:17.24 573 28.89 35.19 41.22 31.94
6. BUDA, Levente 08 UNI GY 2:17.30 572 29.14 35.97 40.95 31.24
7. FINGERLE, Leo 08 TV Kempten 2:17.87 565 29.10 37.77 38.57 32.43
8. WEIN, Linus 08 TSV Altenfurt-Nürnberg 2:18.02 563 27.81 36.21 40.71 33.29
9. LERCH, Jakob 08 SSG Günzburg-Leipheim 2:18.37 559 30.02 35.16 43.50 29.69

10. WEIß, Vincent 08 SG Stadtwerke München 2:20.42 535 30.83 37.05 39.61 32.93
11. IMASUEN, David 09 SG Stadtwerke München 2:21.72 520 29.82 38.57 41.79 31.54
12. BETTINGEN, Sean Dániel08 SG Stadtwerke München 2:22.26 514 30.14 35.93 43.50 32.69
13. DETERS, Malte 07 DJK Sportbund München 2:22.28 514 31.44 38.22 38.68 33.94
14. ENGEL, Taliso 02 1.FCN Schwimmen 2:22.91 507 28.82 39.12 39.70 35.27
15. KIENTZ, Lenny 07 SV Schwäbisch Gmünd 2:23.46 501 31.12 38.89 41.25 32.20
16. STRITTMATTER, Vincent 08 SC Delphin Ingolstadt 2:23.48 501 30.03 39.18 43.19 31.08
17. PANSI, Max 08 LSV Tirol 2:23.56 500 30.58 36.71 42.70 33.57
18. BADERGRUBER, Semjon05 LSV Tirol 2:24.06 495 29.12 37.51 43.76 33.67
19. NIEDERMEIER, Tristan 08 SV Wacker Burghausen 2:24.16 494 29.78 37.68 43.21 33.49
20. SCHNEIDT, Brian 09 1.FCN Schwimmen 2:24.30 493 28.78 37.18 45.25 33.09
21. PANSI, Leo 08 LSV Tirol 2:24.98 486 30.63 38.05 43.22 33.08
22. WILKE, Caspar-Julius 08 1.FCN Schwimmen 2:25.45 481 32.16 38.05 41.06 34.18
23. CSEKO, Dominik 08 UNI GY 2:26.33 472 32.87 41.87 40.72 30.87
24. LEHMANN, Simon 08 SG Stadtwerke München 2:26.36 472 32.57 40.88 38.03 34.88
25. HOFMAIER, Luis 10 SC 53 Landshut 2:27.48 461 31.75 39.95 42.40 33.38
26. HANEL, Luca 08 SG Stadtwerke München 2:27.71 459 30.12 41.00 42.35 34.24
27. KNORR, Fabian 07 1.FCN Schwimmen 2:27.92 457 30.62 40.20 42.73 34.37
28. ARNOLD, Pascal 07 Wfr. Leonberg 2:29.05 447 31.27 38.33 45.56 33.89
29. HINZE, Paul 10 SC Prinz Eugen München 2:29.21 445 32.87 40.05 42.59 33.70
30. FACKLER, Moritz 10 SG Stadtwerke München 2:29.48 443 32.09 41.35 42.45 33.59
31. DZIWURA, Jan 10 SG Stadtwerke München 2:30.54 434 33.39 37.75 43.62 35.78
32. FORSTER, Donald 03 1.FCN Schwimmen 2:32.27 419 31.51 43.09 43.43 34.24
33. NADEL, Yonathan 10 SG Stadtwerke München 2:32.58 417 33.42 40.30 44.75 34.11
34. MAURER, Alexander 08 SG Stadtwerke München 2:33.56 409 32.62 39.34 44.79 36.81
35. NIEDERAU, Kai Bjarne 02 SV GR.-W. Holzkirchen 2:33.72 407 32.29 41.57 44.73 35.13
36. STICKLAND, Edward 10 SG Stadtwerke München 2:34.48 401 33.78 42.31 43.98 34.41
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 23, Männer, 200m Lagen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

37. HORN, Lukas 08 Wfr. Leonberg 2:34.78 399 30.41 43.66 42.76 37.95
38. ALCALDE JARA, Guillermo10 SG Stadtwerke München 2:35.57 393 33.88 41.04 46.58 34.07
39. HÖFER, Matteo 10 LSV Tirol 2:37.46 379 32.80 41.32 48.13 35.21
40. COMTEßE, Gregor 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:38.57 371 32.39 41.02 49.35 35.81
41. BECK, Benedikt 07 SV Dachau 1925 e.V. 2:38.83 369 32.96 43.17 46.10 36.60
42. BRENNER, Miko 08 TSV Schmiden 2:39.00 368 34.69 40.08 47.18 37.05
43. LIEBY, Emil 10 SV Schwäbisch Gmünd 2:39.58 364 35.51 43.25 45.48 35.34
44. MATYUHIN, Szemen 11 NawaRo Straubing 2:40.06 361 34.30 43.06 45.96 36.74
45. MAURER, Raphael 10 SG Stadtwerke München 2:40.21 360 33.69 42.24 49.04 35.24
46. FERRI, Mattia 10 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:40.48 358 35.07 45.43 43.57 36.41
47. STROHMAIER, Hektor 10 SV Wacker Burghausen 2:42.98 342 34.19 40.84 48.92 39.03
48. PAPPLER, Jonas 10 TV Parsberg 2:44.00 335 33.86 44.76 48.32 37.06
49. MICIECKI, Korbinian 03 SV GR.-W. Holzkirchen 2:45.32 327 33.85 45.50 47.55 38.42
50. LISTING, Tim Julius 10 SV Lohhof 2:46.08 323 37.23 41.51 52.59 34.75
51. KOHLER, Sacha 11 Rfn 2:46.48 321 38.37 38.30 53.03 36.78
52. KUBON, Robin 11 SG Stadtwerke München 2:47.51 315 36.39 44.26 49.50 37.36
53. FORSTER, Sebastian 10 SV Wacker Burghausen 2:48.86 307 37.70 43.98 48.93 38.25
54. HAIDAU, Mihai 11 SG Stadtwerke München 2:49.33 305 37.42 43.76 50.12 38.03
55. DEVOTO, Disma 12 SC Delphin Ingolstadt 2:49.56 303 38.99 41.18 51.75 37.64
56. PETROWSKY, Philipp 09 SC Delphin Ingolstadt 2:49.62 303 36.34 44.13 50.94 38.21
57. LURIE, Benjamin 11 SV Augsburg 1911 2:51.61 293 37.52 45.02 51.18 37.89
58. BLACQUIÈRE, Mads 11 SG Stadtwerke München 2:52.07 290 39.30 45.12 49.63 38.02
59. LORENZ, Markus 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:52.16 290 37.44 46.08 50.43 38.21
60. MEYER, Samuel 12 SV Augsburg 1911 2:52.22 290 40.76 42.53 51.96 36.97
61. MEŠKAUSKAS, Marijus 12 Rokiskio Kuno K. IR Sporto Centras2:52.23 289 40.61 47.42 44.66 39.54
62. KOOP, Konstantin 11 SC Wfr. München 2:52.49 288 42.79 43.58 48.83 37.29
63. FERNANDEZ DE HEREDIA, J.10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:52.78 287 39.92 44.66 50.25 37.95
64. VON HÖRSTEN, Anthony 11 DJK Sportbund München 2:55.42 274 35.25 48.28 51.23 40.66
65. CARRATURO, Giulio 12 SG Stadtwerke München 2:55.59 273 38.77 46.67 51.13 39.02
66. BÖHM, Luca 13 TSV Altenfurt-Nürnberg 2:56.03 271 39.05 44.30 53.98 38.70
67. RABL, Paul 10 SG Stadtwerke München 2:56.22 270 39.90 44.16 52.83 39.33
68. HACHFI, Rayen 11 SC Wfr. München 2:56.54 269 39.51 46.30 52.78 37.95
69. HOLZAPFEL, Emil 11 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:57.47 265 42.46 46.18 48.61 40.22
70. RANGELOV, David 13 SC Prinz Eugen München 2:58.59 260 38.80 45.03 55.12 39.64
71. SCHERER, Timo Elias 10 SV Schwäbisch Gmünd 2:58.80 259 38.55 47.74 52.24 40.27
72. HOLZHAUER, Paul 10 SV Wacker Burghausen 3:00.05 253 40.90 47.20 52.91 39.04
73. BANDLOW, Ben 11 TSV 1850 Lindau 3:00.73 250 38.85 49.54 51.07 41.27
74. DETERS, Jan 12 DJK Sportbund München 3:02.14 245 42.76 46.02 52.61 40.75
75. DORNBUSCH, Daniel 13 SV Augsburg 1911 3:03.86 238 44.49 46.03 53.23 40.11
76. BARZIO, Samuele 11 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.3:04.47 236 45.54 48.13 48.78 42.02
77. PLANTET-VUC, Edouard 11 TSV Hohenbrunn-Riemerling3:04.68 235 42.97 46.57 56.02 39.12
78. VOGEL, Leopold 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:05.39 232 42.11 49.70 51.91 41.67
79. KREIM, David 07 Wfr. Leonberg 3:05.66 231 36.39 50.84 51.70 46.73
80. SCHLOSSAREK-DIAZ, D. 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:06.07 229 46.79 46.40 53.25 39.63
81. WARNKE, Simon 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:06.22 229 41.87 45.04 56.90 42.41
82. VOLGGER, Laurin 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing3:06.81 227 39.38 47.23 59.63 40.57
83. ESQUIVEL-KOZMA, Marco12 SG Stadtwerke München 3:07.69 224 41.65 46.87 55.88 43.29
84. LANG, Moritz 12 VSC 1862 Donauwörth 3:07.95 223 42.25 47.97 56.38 41.35
85. ALCALDE, Gabriel 11 SG Stadtwerke München 3:10.72 213 43.90 46.40 59.47 40.95
86. STAUDINGER, Vincent 12 SV Augsburg 1911 3:10.74 213 42.71 48.67 55.72 43.64
87. DAVID, Stefan 12 1.FCN Schwimmen 3:10.76 213 45.49 45.14 1:01.34 38.79
88. DZEMIC, Ali 10 SC Delphin Ingolstadt 3:14.25 202 44.23 49.35 58.35 42.32
89. FILIPIAK, Alexander 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:14.40 201 39.81 52.10 59.57 42.92
90. ALCALDE, Miguel 13 SG Stadtwerke München 3:14.92 200 46.05 48.21 58.41 42.25
91. HEILMAIER, Simon 12 TSV 1860 Mühldorf 3:15.65 197 43.21 49.80 58.80 43.84
92. ANZALONE, Max 13 SC Delphin Ingolstadt 3:16.11 196 50.01 47.14 58.83 40.13
93. GURKO, Maxim 13 TSV 1909 Gersthofen 3:18.83 188 43.14 55.16 54.50 46.03
94. JAIS, Laurenz 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:20.61 183 45.80 50.72 1:00.45 43.64
95. GEIßLER, Leonhard 12 SV Lohhof 3:21.17 181 44.40 50.80 1:03.16 42.81

www.schwimmen.psv-eichstaett.de


ISC Ingolstadt by PSV EICHSTÄTT Info & Livetiming: www.schwimmen.psv-eichstaett.de
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to PSV Eichstätt e.V. 04.02.2024 12:55 - Seite 5

ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 23, Männer, 200m Lagen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

96. COCCHI, Francesco 13 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.3:21.36 181 45.57 55.33 52.52 47.94
97. WIER, Benedikt 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:22.36 178 46.42 53.30 1:00.31 42.33

disq. LIENHART, Robin 06 SV Augsburg 1911 2:13.77 27.89 34.93 39.97 30.98
(Zeit: 9:24), Der Schwimmer befand sich zu Beginn der Brustteilstrecke nicht in der Bauchlage als die

Füße die Wand verlassen haben - Body was not returned to breast after leaving the wall for breaststroke

disq. GHORBEL, Abdalrahman 10 SG Stadtwerke München 2:38.47 35.19 38.51 46.90 37.87
(Zeit: 12:47), Der Schwimmer hat zu Beginn der Brustteilstrecke zwei aktive Delphinbeinschläge unter
Wasser ausgeführt - 2 Delphin kicks after the turn

disq. VEITH, Florian 08 DJK Sportbund München 2:42.89 34.25 46.38 45.81 36.45
(Zeit: 12:45), Die Rückenteilstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet - Backstroke was not finished on

the back

disq. MATTIVI, Moritz 10 SSV Bozen 2:44.54 34.32 43.87 46.46 39.89
(Zeit: 12:38), Nach dem Start 15 m vollständig untergetaucht - Head did not break surface at 15 m mark

disq. KHANBAYLI, Daniz 09 TV Kempten 2:52.47 34.41 45.58 54.34 38.14
(Zeit: 12:36), Verlassen der Schwimmlage auf der Rückenstrecke - Leaving the stroke during Backstroke

disq. MANDEL, Thomas 11 DJK Sportbund München 3:10.25 41.32 49.19 54.33 45.41
(Zeit: 12:22), Start vor dem Startsignal - Start before Signal
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